
Ogłoszenia parafialne
VII Niedziela Zwykła

19 lutego 2023

Przeżywamy dziś VII Niedzielę Zwykłą w kalendarzu liturgicznym. 1.
W najbliższą środę 22 lutego (Środę Popielcową) rozpoczniemy okres Wielkiego Postu. W tym2.
dniu Msza św. z nabożeństwem posypania głowy popiołem o godzinie 9.00 i 17.00. W Środę
Popielcową obowiązuje nas post ścisły, czyli: wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych oraz
jeden posiłek syty i dwa lżejsze. 
We wszystkie piątki Wielkiego Postu zapraszamy na nabożeństwo drogi krzyżowej: o godz.3.
16.30. Po nabożeństwie Msza św. wieczorna.
Dzieci  przygotowujące  się  do  I-Komunii  Świętej  -  w  ramach  katechezy  -  przychodzą  na4.
nabożeństwa Drogi Krzyżowej, przez cały okres Wielkiego Postu, w piątki o godz. 17.00 w
Pierwoszynie bądź o 16.30 w Rewie.  
W kolejne niedziele Wielkiego Postu po pierwszej mszy św. porannej zapraszamy do udziału w5.
nabożeństwie Gorzkich Żali. Za udział w Gorzkich Żalach oraz za odprawienie Drogi Krzyżowej
można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami.
Od minionego piątku intensywny huragan dokonał dużo zniszczeń, co odczuliśmy również w6.
naszej  parafii.  Za  plebanią  ustawione  są  kontenery,  które  od  dłuższego  czasu  nie  były
zabezpieczone.  W  dniu  wczorajszym  wiatr  pozrywał  papę,  a  nasiąknięte  wodą  płyty,
stanowiące zadaszenie, grożą zawaleniem. Żeby uniknąć zniszczeń i chronić materiały zebrane
w kontenerach konieczne jest natychmiastowe położenie nowych desek lub płyt oraz pokrycie
zadaszenia  nową papą.  Koszt  pokryjemy z  pieniędzy  parafialnych,  ale  potrzeba kogoś  do
zakupu i przywiezienia materiałów oraz panów do wykonania prac. Jeśli uda się zorganizować
materiały, to na najbliższą sobotę prosiłbym parafian o wykonanie naprawy. Proszę również,
aby koordynatorami tych prac byli pan Eugeniusz Markowc i pan Andrzej Schirmacher. 
Zapraszamy  naszą  wspólnotę  parafialną  do  udziału  w  akcji  charytatywnej  ,,Jałmużna7.
Wielkopostna" stanowiącej dobrowolny akt miłosierdzia wobec bliźniego. Zachęcamy wiernych,
żeby w ramach jałmużny wielkopostnej rezygnowali z konkretnych przyjemności i przeznaczyli
zaoszczędzone w ten sposób pieniądze na rzecz potrzebujących pomocy - wrzucając je do
Skarbonek Wielkopostnych, które od środy zostaną wyłożone w kościele.
W dniach od 21 do 23 kwietnia ks. Artur organizuje 3-dniową pielgrzymkę autokarową do8.
Skrzatusza, Lichenia i Włocławka. Szczegółowy program znajduje się na plakatach i na stronie
internetowej  naszej  parafii.  Koszt  pielgrzymki  to  550  zł,  obejmuje:  przejazd  autobusem,
noclegi, posiłki, przewodników oraz ubezpieczenie. Zapisy w zakrystii i u ks. Artura. 
Przy wyjściu z kościoła do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny” oraz czasopismo biblijne9.
Galilea. 
Dziękujemy za  złożone dziś  ofiary,  które  są  naszą  tacą  budowlaną przeznaczoną na cele10.
remontowo - inwestycyjne.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów11.
tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także śp. ks. proboszcza
Michała Oksiutę: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


